
15 -ാം കേരള നിയമസഭ

11 -ാം സമ്മേളനം

നക്ഷത്ര ചിഹ്നം ഇല്ലാത്ത ചോദ്യം നം. 1485 19-06-2024 - ൽ മറുപടിയ്ക്

എസ്.എസ്.എല്‍.സി. പരീക്ഷ എഴുതിയ വിദ്യാര്‍ത്ഥികളുടെ വിവരങ്ങള്‍

ചോദ്യം ഉത്തരം

ശ്രീ ഒ . ആർ. കേളു
ശ്രീ വി ശിവന്‍കുട്ടി

(പൊതുവിദ്യാഭ്യാസ-തൊഴിൽ വകുപ്പ് മന്ത്രി)

(എ) മാനന്തവാടി മണ്ഡലത്തിലെ വിവിധ സ്കൂളുകളില്‍
നിന്നും 2023 മാര്‍ച്ച് , 2024 മാര്‍ച്ച് എന്നീ
വർഷങ്ങളിൽ എസ്.എസ്.എല്‍.സി. പരീക്ഷ
എഴുതിയ വിദ്യാര്‍ത്ഥികളുടെ എണ്ണവും വിജയിച്ച
വിദ്യാര്‍ത്ഥികളുടെ എണ്ണവും സ്കൂള്‍ തിരിച്ച്
ലഭ്യമാക്കാമോ;

(എ)

(എ) അനുബന്ധം -1 ആയി ചേര്‍ക്കുന്നു.

(ബി) 2024-ലെ എസ്.എസ്.എല്‍.സി. പരീക്ഷയില്‍ സേ
പരീക്ഷ എഴുതി വിജയിച്ച വിദ്യാര്‍ത്ഥികളുടെ എണ്ണം
സ്കൂള്‍ തിരിച്ച് ലഭ്യമാക്കാമോ?

(ബി)
(ബി) സേ പരീക്ഷയുടെ ഫലപ്രഖ്യാപനം ആയിട്ടില്ല.
അതിനുളള നടപടികള്‍ സ്വീകരിച്ചുവരുന്നു.

സെക്ഷൻ ഓഫീസർ
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1 15001 GHSS TALAPPUZHA G 156 148 

2 15002 GHSS VALAD G 123 123 

3 15003 FR. G.K.M. HS KANIYARAM A 251 251 

15005 S.H. HSS DWARAKA A 429 404 

5 15006 G.V.HSS MANANTHAVADy G 393 377 

6 15007 MOM HSS AMBUKUTTY U 95 	. 95 

7 15008 ST. JOSEPH'S HSS KALLODY A 240 238 

8 15009 G.H.S.S. KARTIKULAM IG 1235 210 

9 15010 G.H.S.S THRISSILERY G 98 . 95 

10 15011 SCHSS PAYYAMPALLY A 151 151 

11 15012 G.H.S.S ARATTUIHARA G 53 52 

12 15013 GOVT. HIGH SCHOOL 

NEERVARAM 
G 55 55 

13 15015 M.T.D.M.H.S THONDERNAD A 229 218 

14 	. 15016 GMHSS VELLAMUNDA G 259 254 

15 15028 SARVODAYA H.S. EACHOME A 164 162 

16 15029 	. L.M. H.S. PALLIKUNNU A 97 	 . 97 

17 15061 GOVT.H.S. PANAMARAM G 298 267 

18 15062 
' AMMR GOVT H.S.S 

NALLORNAD 
G 

. 

33 	, 

. 

33 

19 15064 G.T.H.S EDATHANA G 30 30 

	

20 	15067 

. 

CRESENT PUBLICHS, 
PANAMARAM. 

U 	107 ' 107 

21 	15069 GOVT.H.S.S, THARUVANA G 	' 	167 ' 164 

1 



22 15070 GOVT. ASRAM SCHOOL, 

THIRUNELLI 
G 39 39 

23 15074 GHS, PERIYA G 95 95 

24 15075 GHS THOLPETTY G 61 55 

25 15076 TRIBAL HS VALERY G 53 53 

26 15077 GHS KUNHOME G 59 59 

27 15083 GOVT HIGH SCHOOL, 

VARAMBATTA 
G 117 110 

28 15087 G.H.S. PULINJAL G 54 54 

29 15088 G.H.S.  THETTAMALA G 56 56 

TOTAL 4197 4052 

2024 
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1 15001 GHSS tALAPPUZHA G 138 134 

2 15002 GHSS VALAD G 95 95 

3 15003 FR. G.K.M. HS KANIYARAM A 332 332 

4 15005 S.H. HSS DWARAKA A 435 	. 434 

(5 15006 G.V.HSS MANANTHAVADY G 429 426 

15007 MGM HSS. AMBUKUTTY U 107 107 

7 15008 ST. JOSEPH'S HSS KALLODY A 194 194. 

8 15009 G.H.S.S. KARTIKULAM G 182 182 

9. 15010 G.H.S.S THRISSILERY G 101 100 
10 15011 SCHSS PAYYAMPALLy A 156 156 

11 15012 G.H.S.S ARATTUTHARA G 57 57 

12 15013 GOVT. HISGH SCHOOL 

NEERVARAM 
G 61 

. 

61 

r3 15015 M.T.D.M.H.S THONDERNAD A 
- 
214 214 



14 15016 GMHSS VELLAMUNDA G 236 235 
15 15028 SARVODAyA H.S. EACHOME A 151 151 
16 15029 L.M. H.S. PALLIKLJNNLI A 100 100 
17 . 	15061 GOVT.H.S. PANAMARAM G 295 291 
18 15062 AMMR GOVT H.S.S 

NALLORNAD 
G 34 34 

19 15064 G.T.H.S EDATHANA G 40 40 
20. 15067 .CRESENT PUBLIC HS, 

PANAMARAM 
U 127 127 

21 15069 GOVT.H.S.S, THARUVANA G 185 180 
22 15070 GOVT. ASRAM SCHOOL, 

THIRUNELLI 
G 48 48 

23 15074 GHS, PERIYA G 80 80 
24 15075 GHS THOLPETTy G 67 67 
25 15076 TRIBAL HS VALERY G 52 51 
26 15077 GHS KUNHOME G 56 56 
27 15083 GOVT HIGH SCHOOL, 	. 

VARAMBATTA 
G 92 92 

28 15087 G.H.S. PULINJAL G 51 51 
29 15088 G.H.S THETTAMALA G 53 53 

TOTAL 4168 4148 
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